
 

2020 年 5月 25 日 

お得意先様各位 

松村工芸株式会社 

               

アンナサッカ東京 店頭販売再開とその他営業体制のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大対策としての緊急事態宣言ですが、本日、全都道府県

で解除との政府発表がありました。これを受け、中止しておりましたアンナサッカ東京の

店頭販売を再開させていただきます（一部制限付き）ので下記のとおりご案内申し上げま

す。その他拠点につきましては引き続き下記の対応とさせていただきますので併せてご確

認お願いいたします。 

敬具 

記 

 

■アンナサッカ東京  

  5 月 26 日（火）より時間短縮にて店頭販売再開いたします。 

  店頭販売時間 10：00～15：00 （電話対応時間 10：00～17：00） 

※店内は感染防止対策に努めますが、状況により入店制限させていただく場合があります。 

 

■アンナサッカ大阪 

  引き続き通常通り営業いたします。 

  店頭販売時間  9：00～17：00 （電話対応時間 9：00～17：00） 

※店内は感染防止対策に努めますが、状況により入店制限させていただく場合があります。 

 

■WEB 受注サイト『いつでもショップ』 

  通常通り受注・出荷対応いたします。 

 

■大阪本社・東京支店・その他各営業所 

  通常通り FAX・電話にて受注・出荷対応いたします。 

 

     

  今後営業内容等に変更が生じた際は都度、弊社ホームページにてご連絡させていただきます。 

 

以上 


